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Schaffhauser Kantonalschitzenverband

Kantonalrekord: Peter Steiger, 2018, Dezentralisierte Matchmeisterschaften, 574 Punkte

Rang Lizenz Nr. Name / Vorname
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Ihre Bank

Einzelrangliste Ordonnanzgewehr 300m Stgw 57/03 liegend

121393
107340
133236
397485
108431
108512
108037
255776
678247
335619
108441
256591
108394
107357
107397

Stanger Markus
Leu Charles
Meier Hanspeter
Steiger Peter
Hubli Engelbert
Buhrer Armin
Béachtold Werner
Buhrer Reto
Dillick Dieter
Muriset Pascal
Ritzmann Fritz
Biber Thomas
Waldispuhl Karl
Werner Hansjoérg

Dill Paul

Verein

Thayngen Feldschiitzengesellschaft
Merishausen Schitzenverein
Wilchingen / Osterfingen Schiitzenverein
Dorflingen Schitzengesellschaft
Wilchingen / Osterfingen Schiitzenverein
Bibern-Hofen Schitzengesellschaft
Wilchingen / Osterfingen Schiitzenverein
Bibern-Hofen Schitzengesellschaft
Bargen Schitzenverein

Schaffhausen Schiessverein Buchthalen
Wilchingen / Osterfingen Schiitzenverein
Thayngen Feldschutzengesellschaft
Wilchingen / Osterfingen Schiitzenverein
Merishausen Schitzenverein

Wilchingen / Osterfingen Schiitzenverein

Jahrg. Kat.
1963 S
1981 E
1955 \Y
1962 S
1948 SV
1965 S
1948 SV
1975 E
1962 S
1977 E
1949 SV
1963 S
1942 SV
1945 SV
1945 SV

Sportg.
S57 Ord03
S57 Ord03
S57 Ord03
S57 Ord03
S57 Ord03
S57 Ord03
S57 Ord03
S57 Ord03
S57 Ord03
S57 Ord03
S57 Ord03
S57 Ord03
S57 Ord03
S57 Ord03
S57 Ord03

1
92
88
94
85
89
92
89
9
93
91
85
84
88
81
79

95
95
92
88
95
92
87
92
94
%6
86
92
86
84
78

Passe
3 4
94 91
90 97
97 89
93 95
79 94
93 87
94 94
92 91
92 87
88 90
94 91
92 80
82 87
85 88
84 86

5 6 1z
94 97 10
97 90 7
93 90 5
94 96 11
97 95 10
91 94 7
87 95 7
92 82 10
86 92

93 85
86 96

89 92

9

8

4

88 93 5
5

84 84 5
3

84 74

Resultat
563
557
555
551
549
549
546
545
544
543
538
529
524
506
485

Ausz.
Gold
Silber

Bronze

KK
15.00
15.00
15.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00

12.00
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Ihre Bank
Einzelrangliste Ordonnanzgewehre 300m liegend

Kantonalrekord: Roland Tenger, 2010, ESF Stdndematch, 565 Punkte

Schaffhauser Kantonalschitzenverband

Passe
Rang Lizenz Nr. Name / Vorname Verein Jahrg. Kat. Sportg. 1 2 3 4 5 6 IZ Resultat Ausz. KK
1 108071 Tenger Roland Wilchingen / Osterfingen Schiitzenverein 1956 \% Stgw90 92 95 88 90 95 87 9 547 Gold 15.00
2 256591 Biber Thomas Thayngen Feldschutzengesellschaft 1963 S Stgw90 93 88 87 87 92 N 9 538 Silber 15.00
3 460081 Rohner Hermann Schaffhausen Feldschitzenverein Hohlenbaum 1975 E Stgw90 92 84 83 93 88 89 4 529 Bronze 15.00
4 880636 Mitolo Timo Schaffhausen Schiessverein Buchthalen 1977 E Stgw90 90 82 87 86 88 84 4 517
5 108016 Enderli Peter Oberhallau Schiessverein 1961 S Stgw90 85 88 88 84 88 84 3 517
6 966384 Meister Christian Schaffhausen Schiessverein Buchthalen 1982 E Stgw90 86 86 83 84 90 80 4 514
7 108801 Bohren Peter Thayngen Feldschiitzengesellschaft 1954 \% Stgw90 84 82 85 85 88 88 1 512
8 108037 Bachtold Werner Wilchingen / Osterfingen Schiitzenverein 1948 SV Stgw90 84 89 78 77 85 86 2 499
9 108008 Baumann Hans Oberhallau Schiessverein 1961 S Stgw90 83 83 88 80 84 76 1 494
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Schaffhauser Kantonalschiitzenverband I h re B an k
Einzelrangliste Sportgewehr 300m liegend
Kantonalrekord: Roger Schnetzler, 2002, Kantonalmeisterschaften, 596 Punkte
Passe

Rang Lizenz Nr. Name / Vorname Verein Jahrg. Kat. Sportg. 1 2 3 4 5 6 I1Z Resultat Ausz. KK
1 256591 Biber Thomas Thayngen Feldschiitzengesellschaft 1963 S Stagw 94 97 97 94 96 94 12 572 Gold 15.00
2 396900 Engesser Thomas Schaffhausen Feldschutzenverein Hohlenbaum 1969 S Stagw 93 95 98 90 95 98 13 569 Silber 15.00
3 107855 Gasser Peter Hallau Schiitzen 1949 SV FG 93 96 95 95 94 95 15 568 Bronze 15.00
4 107453 Schnetzler Roger Hallau Schutzen 1976 E Stagw 9% 94 92 94 94 96 9 566 12.00
5 107852 Frey Ralph Hallau Schiitzen 1981 E Stagw 95 96 90 92 95 95 10 563 12.00
6 184597 Schwenk Hans Peter Wilchingen / Osterfingen Schiitzenverein 1958 \% Stagw 90 94 96 92 93 97 9 562 12.00
7 108008 Baumann Hans Oberhallau Schiessverein 1961 S Stagw 95 95 95 93 92 91 14 561 12.00
8 107347 Meister Jurg Merishausen Schitzenverein 1982 E Stagw 92 90 96 91 95 95 12 559 12.00
9 108405 Christen Alfred Wilchingen / Osterfingen Schiitzenverein 1956 \% Stagw 88 94 97 90 90 97 6 556 12.00
10 107403 Herrmann Peter Thayngen Feldschitzengesellschaft 1941 SV FG 92 92 93 92 94 93 6 556 12.00
11 108734 Schwizer Martin Dorflingen Schiitzengesellschaft 1981 E Stagw 88 96 93 95 93 90 7 555 12.00
12 108444 Stoll Bruno Wilchingen / Osterfingen Schitzenverein 1967 S Stagw 97 94 90 91 88 92 10 552 12.00

13 326079 Solci Melanie Hallau Schiitzen 1986 E Stagw 81 92 92 89 85 90 4 529



